
terça-feira, 25 de junho de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00863 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Contrato

 
ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 

 
 
 

 
 
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICA DOURADA-BA 
CNPJ: 13.891.536/0001-96 
EXTRATO DE CONTRATO 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0334/2019. Pregão Presencial SRP 027/2019 Objeto: 
Contratação de empresa para a futura e eventual aquisição de ventiladores de paredes 
para atender as necessidades das escolas desse município, conforme extrato de 
execução do PAR – Plano de Ações Articuladas. CONTRATADO: VLADIMIR OLIVEIRA 
FIGUEIRIDO BASTOS CNPJ n° 08.267.948/0001-10, Valor R$ 6.916,00 (seis mil 
novecentos e dezesseis reais) Data de Assinatura: 18/06/2019. Vigência: 19/06/2020 – 
América Dourada BA. 18/06/2019. Rosa Maria Dourado Lopes – Prefeita Municipal. 
 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3CADD44B928C4D76FA32C2DAC160C3C7


		2019-06-25T16:29:38-0300




